
Månadsmöte 2017-10-18      Konungsund-Östra Stenby

Den 10 oktober var det åter dags för månadsmöte i SPF Seniorerna Vikbolandet. Värdar var 
Konungsund och Östra Stenby. Magnus Arnoldson hälsade de 105 närvarande 
medlemmarna välkomna och presenterade dagens underhållare Mikael Andersson som 
kåserade om ett av Norrköpings välkända ”original”, Kråka Ringborg. Det var ett intressant 
och roligt kåseri som inleddes med både familjen Ringborgs och Norrköpings historia under 
en gemensam tidsepok. Efter en kort beskrivning av andra ”original” såsom Vrinnevi-Pelle, 
Tempo-Kalle, Fia min vän och Lasse storarm fick vi veta att Gideon Ringborg, som var 
Kråkas riktiga namn, föddes 1905 i det som då kallades Södra förorten. Hans liv och leverne 
var brokigt och mest känd var han nog för sin ambulerande försäljning av vitvaror på Nya 
Torget i Norrköping, där han p.g.a. sin klädsel fick öknamnet Kråka. Men han kunde också 
berätta historier, hade ett stort varmt hjärta och en förmåga att ekvilibrera med ord som ledde
både till ilska och skratt. Mikael gav oss några exempel på sådana och berättade även om 
sin personliga relation till Kråka från tiden i Hageby. 

Därefter serverades kaffe med smörgåsar och kakor och Mikael Andersson fick möjlighet att 
kort nämna några av de många andra historiska kåserier han har på lager. 

Ordförande Lars Andersson påminde årets seniorevent News 55 i Norrköping årets som äger
rum den 1 och 2 november i Östgötaporten med deltagande av bl.a. Arja Saijonmaa, Artur 
Ringart och Marianne Rundström. Han meddelade också att han blivit kontaktad av Skandia i
Norrköping, som söker pigga pensionärer för kundbokning till sina rådgivningar. Han 
avslutade med kort information om medlemsregistret Miriam som fortfarande dras med 
svårigheter.

Föreningens hälsoansvariga Siv Hellström påminde om den hörselinformation SPF anordnar 
på Träffpunkten torsdagen den 26 oktober kl. 14.00 och hoppades få se många medlemmar 
där. Hon nämnde också att innevarande vecka är den s.k. Hörselveckan med div. 
Arrangemang på olika platser i Norrköping. Hon nämnde vidare att det  hålls ett 
informationsmöte om Folkhälsa för äldre på Rosen i Norrköping den 24 oktober kl 13.30-
16.00.

Reseansvariga Agneta Carlberg meddelade att föreningen fått en inbjudan från Ramunder 
SPF i Söderköping att delta i deras rresa med Eksmo buss den 4 november till Stockholm för
att se Den tatuerade änkan. Kostnad 900 kr. Ev intresserade kan anmäla sig till Agneta eller 
direkt till Eksmo buss. Hon påminde också om det tidigare aviserade erbjudandet från 
Hällestá buss om teaterresa (bussresa+teater+middag) till Lerbäck den 16 och 23 november.
Kostnad 695 kr. Slutligen hoppades hon ytterligare några medlemmar skulle anteckna sig för
vår egen bussresa den 2 december  till Örebro som inkluderar buss, julkonsert med Malena 
Ernman och Lasse Berghagen samt julbord på Elite Hotell.. Kostnad 1575 kr. 

Magnus Arnoldson tackade de medlemmar som ställt upp som parkeringsvakter vid 
sommarens Vikbolandsmarken och därmed bidragit till att vår förening erhållit ett bidrag på 
3000 kr. Han flaggade också för nästa års event och hoppades få många frivilliga som 
anmäler sig då styrelsen sagt jag till att ställa upp vid parkeringen även då.



Mötet avslutades med lottdragning och därefter tackade  Magnus Arnoldson dagens  
sockenombud och deras medhjälpare som bidragit till det trevliga månadsmötet. 

Minnesanteckningar
Iréne Crona


